
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29  

 

13 листопада 2025 року          м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 54 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України – 

голови комісії Ради суддів України з розгляду подань про нагородження відзнаками 

Ради суддів України Журавської О.В., відповідно до частини дев’ятої статті 56 

Закону України «Про судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження 

відзнакою Ради суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 30 

листопада 2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, 

затвердженого Х позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із 

наступними змінами), Рада суддів України 

 

в и р і ш и л а: 

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 

професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну 

працю та з нагоди професійного свята - Дня працівників суду 
 

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

АКСЕНТЮК 

Наталію Леонідівну 

керівника апарату Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

АЛЬ-БАДУ  

Ольгу Олександрівну  

заступника керівника апарату Господарського суду 

Луганської області; 

АНДРУСЕНКО 

Ірину Михайлівну 

головного спеціаліста канцелярії Київського 

районного суду міста Полтави; 

БАРАНОВСЬКОГО 

Сергія Володимировича 

головного спеціаліста загального відділу 

(канцелярії) Богунського районного суду міста 

Житомира; 

БАРАШИВЕЦЬ 

Тетяну Сергіївну 

секретаря судового засідання Богунського 

районного суду міста Житомира; 

БАЦУК 

Віту Миколаївну 

керівника апарату Козелецького районного суду 

Чернігівської області; 

БАЧИНСЬКУ 

Світлану Олександрівну 

помічника заступника голови Хаджибейського 

районного суду міста Одеси; 

БЕРНАДСЬКУ 

Оксану Федорівну 

помічника судді Сарненського районного суду 

Рівненської області; 



2 

 

БОНДАРА 

Володимира Миколайовича 

суддю Ковельського міськрайонного суду 

Волинської області у відставці; 

БРАСЛАВЕЦЬ 

Наталію Олександрівну 

помічника судді Котелевського районного суду 

Полтавської області; 

БРАТКОВА 

Романа Володимировича 

начальника відділу господарського забезпечення 

Касаційного господарського суду служби 

управління державним майном Апарату 

Верховного Суду; 

БУГАРЕВИЧ 

Ларису Сергіївну 

старшого секретаря Ємільчинського районного 

суду Житомирської області; 

БУДІШЕВСЬКУ 

Оксану Володимирівну 

діловода загального відділу (канцелярії) 

Богунського районного суду міста Житомира; 

ВАРГОЦЬКУ 

Наталію Сергіївну 

помічника судді Чернівецького апеляційного суду; 

ВАТАШКО 

Оксану Ярославівну 

керівника апарату Коломийського міськрайонного 

суду Івано-Франківської області; 

ВОСКОВСЬКУ 

Олену Анатоліївну 

суддю Ковельського міськрайонного суду 

Волинської області у відставці; 

ГАПАЛЯК 

Оксану Мирославівну 

помічника заступника голови Шевченківського 

районного суду міста Львова; 

ГЕМБАРСЬКУ 

Ілону Олегівну 

помічника судді Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

ГЕРАСИМЕНКО 

Вікторію Володимирівну 

помічника судді Павлоградського міськрайонного 

суду Дніпропетровської області; 

ГЛАДКОВУ 

Римму Вікторівну 

консультанта Тростянецького районного суду 

Сумської області; 

ГЛУШКО 

Ірину Михайлівну 

помічника судді Броварського міськрайонного суду 

Київської області; 

ГЛЬОЗУ 

Марію Павлівну 

помічника судді Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ГОНЧАР 

Тетяну Миколаївну 

керівника апарату суду Корольовського районного 

суду міста Житомира; 

ГОРБАТЕНКА 

Дениса Костянтиновича 

помічника судді Соборного районного суду міста 

Дніпра; 

ГОРОДНЮК 

Валентину Миколаївну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду кримінальних проваджень 

(справ) та справ про адміністративні 

правопорушення Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ГРИГОРЕНКА 

Миколу Петровича 

суддю Апеляційного суду Рівненської області у 

відставці; 

ГРІПАС 

Наталію Володимирівну 

керівника апарату Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 



3 

 

ГУБАР 

Юлію Віталіївну 

помічника судді Солом'янського районного суду 

міста Києва; 

ГУСЄВУ 

Марину Володимирівну 

помічника судді Чернівецького апеляційного суду; 

ДАНОВУ 

Дар'ю Василівну 

керівника апарату Солом'янського районного суду 

міста Києва; 

ДИКУН 

Вікторію Василівну 

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 

ДІДОРАК 

Оксану Петрівну 

помічника судді Коломийського міськрайонного 

суду Івано-Франківської області; 

ДОРОФЄЄВУ 

Марину Анатоліївну 

секретаря судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ДРИНДАК 

Ольгу Михайлівну 

начальника відділу звернення до виконання 

цивільних та адміністративних справ  Івано-

Франківського міського суду Івано-Франківської 

області; 

ЄРМОЛЕНКА 

Ярослава Владленовича 

помічника заступника голови Соборного районного 

суду міста Дніпра; 

ЖОРНЯКА 

Олександра Миколайовича 

суддю Дергачівського районного суду Харківської 

області у відставці; 

ЗАБРОДЦЬКОГО 

Андрія Анатолійовича 

помічника судді Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ЗАДВОРНУ 

Світлану Валеріївну 

начальника відділу організаційного забезпечення 

розгляду кримінальних справ Солом'янського 

районного суду міста Києва; 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Олену Дмитрівну 

старшого секретаря Олександрівського районного 

суду міста Запоріжжя; 

ЗМИТРАКОВУ 

Анну Дмитрівну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду кримінальних 

справ апарату Запорізького апеляційного суду; 

ІВАНОВА 

Олександра Вікторовича 

помічника судді Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 

ІВАНОВУ 

Тетяну Борисівну 

керівника апарату Чорнухинського районного суду 

Полтавської області; 

ІЛЬЧЕНКО 

Анастасію Валентинівну 

помічника судді Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

КАБАНОВУ 

Катерину Олегівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КАКАУЛІНА 

Андрія Олександровича 

заступника начальника управління – начальника 

відділу технічної підтримки та супроводу                 

ІТ-інфраструктури Касаційного господарського 

суду управління інформатизації Апарату 

Верховного Суду; 



4 

 

КАРДАШ 

Ольгу Іванівну 

помічника судді Дергачівського районного суду 

Харківської області; 

КВЯТКОВСЬКОГО 

Анатолія Степановича 

суддю Апеляційного суду Рівненської області у 

відставці; 

КЛОЧКА 

Бориса Михайловича 

суддю Сумського районного суду Сумської області 

у відставці; 

КНЯЗЄВА 

Олексія Вікторовича 

керівника апарату Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

КОБЕЦЬ 

Наталію Сергіївну 

секретаря судового засідання Господарського суду 

Полтавської області; 

КОВАЛЕНКО 

Марію Олександрівну 

помічника судді Господарського суду 

Кіровоградської області; 

КОВАЛЕНКО 

Ольгу Володимирівну 

заступника керівника апарату Соборного 

районного суду міста Дніпра; 

КОВАЦЮК 

Надію Михайлівну 

головного спеціаліста (з архівної роботи) 

Коломийського міськрайонного суду Івано-

Франківської області; 

КОВТОНЮК 

Ірину Дмитрівну 

помічника судді Богунського районного суду міста 

Житомира; 

КОНДРАТ 

Марію Василівну 

завідувача сектору по роботі з персоналом Івано-

Франківського міського суду Івано-Франківської 

області; 

КОНДРАТІВ 

Христину Ігорівну 

секретаря судового засідання Івано-Франківського 

міського суду Івано-Франківської області; 

КОРНІЄНКО 

Олену Олексіївну 

помічника судді апарату Запорізького апеляційного 

суду; 

КОРНІЦЬКУ 

Людмилу Василівну 

секретаря судового засідання Голованівського 

районного суду Кіровоградської області; 

КУБРАК 

Тетяну Григорівну 

начальника відділу забезпечення звернення 

судових рішень до виконання та архівної роботи 

Броварського міськрайонного суду Київської 

області; 

КУЛИК 

Тетяну Валеріївну 

старшого секретаря Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

КУШНАРЕНКО 

Олену Валентинівну 

начальника відділу організаційного забезпечення 

розгляду цивільних справ Херсонського 

апеляційного суду; 

ЛАЗАНОВСЬКОГО 

Василя Володимировича 

помічника судді Коломийського міськрайонного 

суду Івано-Франківської області; 

ЛЄВІНУ 

Валентину Ананіївну 

старшого секретаря Костопільського районного 

суду Рівненської області; 

ЛИСЕНКО 

Олену Анатоліївну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду цивільних та 



5 

 

адміністративних справ Богунського районного 

суду міста Житомира; 

ЛИТВИН 

Тетяну Сергіївну 

помічника судді Солом'янського районного суду 

міста Києва; 

ЛИТВИНЕНКО 

Наталію Валеріївну 

секретаря судового засідання Солом'янського 

районного суду міста Києва; 

ЛОЗИНСЬКУ 

Світлану Іванівну 

судового розпорядника відділу служби судових 

розпорядників Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

ЛОПАТИНСЬКУ 

Оксану Василівну 

помічника судді Солом'янського районного суду 

міста Києва; 

ЛУБЧУК 

Ірину Павлівну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду кримінальних проваджень 

(справ) та справ про адміністративні 

правопорушення Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ЛУКАСЕВИЧ 

Анастасію Євгенівну 

секретаря судового засідання Богунського 

районного суду міста Житомира; 

ЛЮТУ 

Наталію Валентинівну 

заступника керівника апарату Онуфріївського 

районного суду Кіровоградської області; 

МАКАРЕНКО 

Людмилу Іванівну 

судового розпорядника Сарненського районного 

суду Рівненської області; 

МАКСИМЕНКО 

Віту Олександрівну 

помічника судді Корсунь-Шевченківського 

районного суду Черкаської області; 

МАСЛЕЙ 

Анну Миколаївну 

помічника судді Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

МАСЛОВУ 

Катерину Миколаївну 

помічника судді Онуфріївського районного суду 

Кіровоградської області; 

МЕЛЬНИЧУКА 

Романа Володимировича 

начальника відділу документообігу (канцелярії) 

Івано-Франківського міського суду Івано-

Франківської області; 

МИСЮГУ 

Ярослава Васильовича 

секретаря Івано-Франківського міського суду 

Івано-Франківської області; 

МОГИЛУ 

Лесю Богданівну 

помічника судді Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

МОРОЗ 

Ніну Іванівну 

секретаря судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

МУДРИК 

Наталію Володимирівну 

помічника судді Корсунь-Шевченківського 

районного суду Черкаської області; 

МУРГУ 

Іванну Віталіївну 

консультанта суду відділу забезпечення роботи 

секретаря та суддів судової палати управління 

забезпечення роботи другої судової палати 

секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 

Верховного Суду; 



6 

 

НАЗАРЕНКО 

Яну Антонівну 

секретаря судового засідання Господарського суду 

Полтавської області; 

НАЙДУ 

Мирославу Олексіївну 

помічника судді патронатної служби управління 

забезпечення роботи третьої судової палати 

секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 

Верховного Суду; 

НЕГРЕБЕЦЬКУ 

Ларису Володимирівну 

завідувача господарства загального відділу 

Господарського суду Полтавського області; 

ОЛАДЬКО 

Світлану Іванівну 

суддю Ірпінського міського суду Київської області 

у відставці; 

ОСТРОПІЛЬЦЯ 

Євгена Романовича 

суддю Дергачівського районного суду Харківської 

області у відставці; 

ПАН 

Галину Віталіївну 

начальника управління забезпечення діяльності 

керівництва Верховного Суду Апарату Верховного 

Суду;  

ПІДОПРИГОРУ 

Олену Євгеніївну 

керівника апарату Тростянецького районного суду 

Сумської області; 

ПЛЕВАКО 

Олену Олександрівну 

помічника судді Соборного районного суду міста 

Дніпра; 

ПОГОРІЛУ 

Світлану Сергіївну 

помічника голови Переяславського міськрайонного 

суду Київської області; 

ПОЛІЩУК 

Юлію Миколаївну 

помічника судді Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ПОЛІЩУК 

Юлію Олександрівну 

головного спеціаліста відділу інформаційної, 

аналітично-статистичної роботи та інформаційно-

технічного забезпечення Богунського районного 

суду міста Житомира; 

ПОЛКОВНІКОВУ  

Надію Олексіївну  

начальника відділу інформаційно-комунікаційної 

діяльності та аналітичної роботи Господарського 

суду Луганської області; 

ПОСТАРНАК 

Марину Миколаївну 

секретаря судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ПОТАПЧУК 

Тетяну Василівну 

заступника керівника апарату Волинського 

апеляційного суду; 

ПОТЕРАЙКО 

Галину Євгенівну 

секретаря Сарненського районного суду 

Рівненської області; 

ПРОКОПІВ 

Галину Михайлівну 

головного спеціаліста відділу документального 

забезпечення з розгляду справ Коломийського 

міськрайонного суду Івано-Франківської області; 

РАФАЛЬСЬКУ 

Марію Дмитрівну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду цивільних та 

адміністративних справ Богунського районного 

суду міста Житомира; 

РЕБРО 

Лілію Володимирівну 

помічника судді Київського районного суду міста 

Полтави; 



7 

 

САБАДИР 

Тамару Миколаївну 

секретаря суду відділу документообігу та 

організаційного забезпечення (канцелярія суду) 

Дніпровського апеляційного суду; 

САВЕНКО 

Валентину Анатоліївну 

керівника апарату Хаджибейського районного суду 

міста Одеси; 

САВЧЕНКА 

Анатолія Григоровича 

суддю Шевченківського районного суду міста 

Полтави у відставці; 

САМОДАЙ 

Інну Юріївну 

заступника керівника апарату Тростянецького 

районного суду Сумської області; 

САРАНЮК 

Людмилу Павлівну 

суддю Ірпінського міського суду Київської області 

у відставці; 

СВІТКО 

Тетяну Іванівну  

секретаря судового засідання Корольовського 

районного суду міста Житомира; 

СЕВАСТЬЯНОВУ 

Тетяну Олександрівну 

помічника голови Херсонського апеляційного 

суду; 

СЕМЕНЧУК 

Світлану Венедиктівну 

старшого секретаря Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

СІВІРІНУ 

Олену Геннадіївну 

головного спеціаліста Ірпінського міського суду 

Київської області; 

СІДЬКО 

Ірину Олексіївну  

помічника судді Котелевського районного суду 

Полтавської області; 

СКУБІНУ 

Наталію Миколаївну 

помічника судді Київського районного суду міста 

Полтави; 

СМАШНІКОВУ 

Зою Юріївну 

архіваріуса Хаджибейського районного суду міста 

Одеси; 

СМОЛЯР 

Ларису Анатоліївну 

керівника апарату Онуфріївського районного суду 

Кіровоградської області; 

СМОРОДІНОВУ 

Тетяну Вячеславівну 

начальника управління забезпечення роботи 

першої судової палати секретаріату Касаційного 

кримінального суду Апарату Верховного Суду; 

СОЛДАТ 

Марію Ярославівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Львова; 

СТРИБКО 

Яну Іванівну 

помічника судді Івано-Франківського апеляційного 

суду; 

ТАБАКОВА 

Олексія Валерійовича 

начальника відділу служби судових розпорядників 

(відділ) Дніпровського апеляційного суду; 

ТАРАСЮК 

Ольгу Михайлівну 

секретаря судового засідання Сарненського 

районного суду Рівненської області; 

ТЕРТИЧНУ 

Ольгу Олександрівну 

секретаря судового засідання Господарського суду 

Полтавської області; 

ТИМОФІЄВА 

Володимира Григоровича 

керівника апарату Оратівського районного суду 

Вінницької області; 



8 

 

ТИМОШЕНКО 

Альону Вікторівну 

помічника судді Господарського суду міста Києва; 

ТКАЧЕНКО 

Лілію Михайлівну 

керівника апарату Соборного районного суду міста 

Дніпра; 

ФЕДІЙ 

Олену Миколаївну  

помічника заступника голови Київського 

районного суду міста Полтави; 

ФЕДОРЧУКА 

Михайла Миколайовича 

головного спеціаліста загального відділу 

(канцелярії) Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ФІЛЬ 

Тетяну Володимирівну 

провідного спеціаліста відділу забезпечення 

судового процесу судової палати з розгляду 

цивільних справ Дніпровського апеляційного суду; 

ХАМІНІЧ 

Ольгу Григорівну 

керівника апарату Турійського районного суду 

Волинської області; 

ХАРЕЧКУ 

Іванну Ярославівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Львова; 

ХРОБУСТА 

Богдана Олександровича 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду кримінальних проваджень 

(справ) та справ про адміністративні 

правопорушення Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ЧЕРЕВАТУ 

Ольгу Василівну 

головного спеціаліста відділу режимно-секретної 

роботи апарату Запорізького апеляційного суду; 

ЧОБОТОВУ 

Ганну Євгенівну 

начальника режимно-секретного відділу 

Херсонського апеляційного суду; 

ШЕЛЕСЬКО 

Юлію Олегівну 

секретаря судового засідання Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ШМИРЕЦЬКУ 

Вікторію Сергіївну 

начальника відділу забезпечення діяльності голови 

та заступника голови суду секретаріату 

Касаційного кримінального суду Апарату 

Верховного Суду; 

ШПИНТУ 

Михайла Дмитровича 

суддю Рівненського апеляційного суду у відставці; 

ШУТЯК-ПРОКУДУ 

Зеновію Степанівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Львова; 

ЮРКО 

Юлію Петрівну 

головного спеціаліста відділу документального 

обігу, контролю та забезпечення розгляду звернень 

громадян Солом'янського районного суду міста 

Києва; 

ЯЦИШИНУ 

Марію Миколаївну 

судового розпорядника відділу служби судових 

розпорядників Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

ЯЦУРУ 

Аллу Валеріївну 

помічника голови Шевченківського районного 

суду міста Полтави; 

 



9 

 

нагородити Грамотою Ради суддів України: 

 

АНТОШКО 

Тетяну Анатоліївну 

секретаря судового засідання Шосткинського 

міськрайонного суду Сумської області; 

АФАНАСЕНКО 

Тетяну Леонідівну 

секретаря судового засідання Шосткинського 

міськрайонного суду Сумської області; 

БАБАК 

Златану Ігорівну 

секретаря судового засідання Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

БАКАЛ 

Оксану Анатоліївну 

секретаря судових засідань Таращанського 

районного суду Київської області; 

БАРЧУК 

Діну Іванівну 

помічника судді Київського окружного 

адміністративного суду; 

БАХАРЄВА 

Костянтина Борисовича 

помічника судді Господарського суду Одеської 

області; 

БАЯ 

Євгена Тарасовича 

керівника апарату Саксаганського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

БЕЗПАЛЬКА 

Сергія Олександровича 

помічника судді Ладижинського міського суду 

Вінницької області; 

БЕЛУХУ 

Олену Сергіївну 

секретаря судового засідання Солом'янського 

районного суду міста Києва; 

БЕРШАДСЬКУ 

Анастасію Юріївну 

головного спеціаліста Хаджибейського районного 

суду міста Одеси; 

БОГАЧ 

Яніну Костянтинівну 

помічника судді Сумського районного суду 

Сумської області; 

БОГДАНОВУ 

Юлію Миколаївну 

помічника голови П'ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

БОДНАРЧУК 

Лілію Ярославівну 

помічника судді Тернопільського апеляційного 

суду; 

БОЖИКОВСЬКУ 

Лілію Ярославівну 

старшого інспектора Тернопільського 

міськрайонного суду Тернопільської області; 

БОЙКИНЮК 

Дарію Павлівну 

секретаря судового засідання Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

БОНДАР 

Дар'ю Володимирівну 

помічника судді Господарського суду Одеської 

області; 

БОРОДАВКО 

Ірину Миколаївну 

заступника начальника відділу інформаційно-

аналітичної роботи Рівненського апеляційного 

суду; 

БРЕК 

Ганну Степанівну 

помічника судді Миколаївського апеляційного 

суду; 

БУГАЄНКО 

Яну Василівну 

помічника судді Господарського суду міста Києва; 

БУРЛАЧЕНКО 

Аліну Дем'янівну 

помічника судді Господарського суду 

Миколаївської області; 



10 

 

БУТЕНКА 

Олексія Володимировича 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ВАСИЛЕНКО 

Ірину Олександрівну 

начальника управління забезпечення роботи 

судової палати з розгляду справ щодо захисту 

соціальних прав секретаріату Касаційного 

адміністративного суду Апарату Верховного Суду; 

ВАСИЛЬЧЕНКО 

Тетяну Геннадіївну 

помічника судді апарату Запорізького апеляційного 

суду; 

ВЛАДИЧЕНКО 

Вікторію Олександрівну 

помічника судді Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

ГАЙДЕМСЬКУ 

Олену Валеріївну 

секретаря Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

ГАЙДУК 

Юлію Василівну 

помічника судді Хмельницького апеляційного суду; 

ГЕВОРКЯНА 

Ашота Мкртичовича 

головного спеціаліста Харківського районного суду 

Харківської області; 

ГЛАДЕНЬКУ 

Ольгу Олександрівну 

помічника судді Онуфріївського районного суду 

Кіровоградської області; 

ГЛОМБУ 

Андрія Валерійовича 

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення судового процесу 

Коломийського міськрайонного суду Івано-

Франківської області; 

ГЛУШАНИЦЮ 

Марину Вікторівну 

помічника судді Криворізького районного суду 

Дніпропетровської області; 

ГНАТЮК 

Анжелу Броніславівну 

заступника керівника апарату суду Корольовського 

районного суду міста Житомира; 

ГОДУНОВУ 

Валентину Геннадіївну 

секретаря судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

ГОЛЯДИНЕЦЬ 

Олену Вікторівну 

секретаря судового засідання Любомльського 

районного суду Волинської області; 

ГОПКАЛО 

Олену Юріївну 

секретаря судових засідань Таращанського 

районного суду Київської області; 

ГОРБУНОВУ 

Ларису Сергіївну 

помічника судді Криворізького районного суду 

Дніпропетровської області; 

ДАНИЛІВ 

Галину Михайлівну 

секретаря Калуського міськрайонного суду Івано-

Франківської області; 

ДЕМЧУК 

Ірину Миколаївну 

помічника судді Рівненського окружного 

адміністративного суду; 

ДЗЕСУ 

Тетяну Іванівну 

секретаря Калуського міськрайонного суду Івано-

Франківської області; 

ДРОЗД 

Валерію Сергіївну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу Вишгородського районного суду 

Київської області; 



11 

 

ДУКОВУ 

Марину Миколаївну 

начальника фінансово-економічного відділу 

Господарського суду Одеської області; 

ДУРОВЕЦЬ 

Наталю Анатоліївну 

керівника апарату Ладижинського міського суду 

Вінницької області; 

ДУХНЯК 

Катерину Олегівну 

помічника судді Вознесенівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ДЯГІЛЕВУ 

Вікторію Олександрівну 

заступника керівника апарату Херсонського 

апеляційного суду; 

ДЯЧЕНКА 

Андрія Олександровича 

помічника судді Котелевського районного суду 

Полтавської області; 

ЄРЬОМІНУ 

Ксенію Михайлівну 

секретаря судового засідання Приморського 

районного суду міста Одеси; 

ЖЕРДЕЦЬКУ 

Людмилу Анатоліївну 

начальника відділу організаційного забезпечення та 

аналітично-статистичної роботи Чернігівського 

окружного адміністративного суду; 

ЗАВЕРУХУ 

Богдану Володимирівну 

помічника заступника голови Шевченківського 

районного суду міста Чернівці; 

ЗАГРУННУ 

Зою Вікторівну 

спеціаліста Олександрівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ЗАЙЧЕНКО 

Олену Володимирівну 

помічника голови Миколаївського апеляційного 

суду; 

ЗАПОРОЖЕЦЬ 

Олену Володимирівну 

помічника голови Господарського суду 

Миколаївської області; 

ЗАРІЦЬКОГО 

Тараса Валерійовича 

судового розпорядника Переяславського 

міськрайонного суду Київської області; 

ЗАХОЖЕНКА 

Сергія Павловича 

помічника судді Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

ІВАНЧЕНКО 

Ольгу Сергіївну 

секретаря судового засідання Шевченківського 

районного суду міста Запоріжжя; 

КАЛЬЧЕНКО 

Марину Володимирівну 

консультанта суду відділу забезпечення роботи 

секретаря та суддів судової палати управління 

забезпечення роботи першої судової палати 

секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 

Верховного Суду; 

КАТРУШЕНКА 

Ярослава Станіславовича 

помічника судді Фастівського міськрайонного суду 

Київської області; 

КИРИЧЕНКО 

Валентину Володимирівну 

помічника судді Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

КИСЛУ 

Ірину Вікторівну 

помічника судді Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

КИЯШКО 

Роксолану Олександрівну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу Південно-західного апеляційного 

господарського суду; 



12 

 

КІБУ 

Юлію Володимирівну 

старшого судового розпорядника Рівненського 

окружного адміністративного суду; 

КІСЕНКА 

Артема Владиславовича 

помічника судді Вознесенівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КНИШ 

Світлану Вікторівну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ апарату Запорізького апеляційного суду; 

КОВАЛЯ 

Павла Володимировича 

заступника начальника відділу управління майном 

та інформаційних технологій Дніпровського 

апеляційного суду; 

КОВАЧ 

Еріку Василівну 

помічника судді Хаджибейського районного суду 

міста Одеси; 

КОВТУН 

Вікторію Вікторівну 

помічника судді апарату Запорізького апеляційного 

суду; 

КОЛОМІЄЦЬ  

Наталію Анатоліївну  

головного спеціаліста відділу інформаційно-

комунікаційної діяльності та аналітичної роботи 

Господарського суду Луганської області; 

КОМАРОВУ 

Варвару Василівну 

секретаря судового засідання Дніпропетровського 

окружного адміністративного суду; 

КОНОВАЛЮКА 

Василя Васильовича 

помічника судді Гусятинського районного суду 

Тернопільської області; 

КОНОНІХІНА 

Дмитра Едуардовича 

помічника судді апарату Запорізького апеляційного 

суду; 

КОРДОН 

Анну Сергіївну 

діловода Святошинського районного суду міста 

Києва; 

КОРКІНУ 

Тетяну Сергіївну 

секретаря судового засідання Тернівського 

міського суду Дніпропетровської області; 

КОРНІЛОВУ-

ТЕПЛОУХОВУ 

Наталю Борисівну 

начальника відділу документального забезпечення 

та контролю (канцелярія) Криворізького районного 

суду Дніпропетровської області; 

КОСТЕННІКОВА 

Дмитра Вікторовича 

керівника апарату Херсонського апеляційного суду; 

КОТИГОРОХ 

Наталію Сергіївну 

секретаря судового засідання Хаджибейського 

районного суду міста Одеси; 

КРІВЦОВУ 

Інну Валентинівну 

помічника судді Покровського районного суду 

міста Кривого Рогу; 

КУЗЕНКОВУ 

Аліну Дмитрівну 

помічника судді Покровського районного суду 

міста Кривого Рогу; 

КУЗЬМЕНКО 

Марину Володимирівну 

помічника судді Таращанського районного суду 

Київської області; 

КУЗЬМИЧОВУ 

Олену Олександрівну 

начальника відділу організаційного забезпечення та 

управління державним майном Господарського 

суду Кіровоградської області; 



13 

 

КУРТУШАН 

Яну Володимирівну 

помічника судді Приморського районного суду 

міста Одеси; 

КУЧЕРУК 

Тетяну Олексіївну 

начальника відділу кадрової роботи та управління 

персоналом Рівненського апеляційного суду; 

ЛЕВЧЕНКО 

Тетяну Іванівну 

заступника керівника апарату Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

ЛЕВЧУК 

Ірину Олександрівну 

секретаря судового засідання Зарічненського 

районного суду Рівненської області; 

ЛИСЕНКО 

Анну Андріївну 

помічника судді Дергачівського районного суду 

Харківської області; 

ЛОГВИН 

Ірину Олександрівну 

помічника судді Хмельницького апеляційного суду; 

ЛОЗИЦЬКУ 

Оксану Іванівну 

помічника судді Криворізького районного суду 

Дніпропетровської області; 

МАЗУР 

Олену Олександрівну 

керівника апарату Харківського районного суду 

Харківської області; 

МАКОГОН 

Аліну Анатоліївну 

головного спеціаліста (з статистичної роботи) 

відділу аналітично-статистичної роботи та роботи з 

персоналом Шевченківського районного суду міста 

Чернівці; 

МАРТИНЕНКО 

Тетяну Миколаївну 

старшого секретаря Дергачівського районного суду 

Харківської області; 

МАШОШИНУ 

Юлію Олександрівну 

секретаря судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

МЕДУНИЦЮ  

Романа Ігоровича  

помічника судді Господарського суду Луганської 

області; 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

Ірину Олександрівну 

помічника голови Коростенського міськрайонного 

суду Житомирської області; 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

Наталю Миколаївну 

секретаря судового засідання Тарутинського 

районного суду Одеської області; 

МИКИТИНА 

Романа Івановича 

помічника судді Калуського міськрайонного суду 

Івано-Франківської області;  

МИКОЛАЄНКО 

Вікторію Максимівну 

помічника судді Вишгородського районного суду 

Київської області; 

МИЛОСТЮК 

Аллу Сергіївну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Полтави; 

МИРОНЕНКО 

Ольгу Валеріївну 

секретаря судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

МИЩЕНКО 

Світлану Леонідівну 

помічника судді Броварського міськрайонного суду 

Київської області; 

МІЧУРІНУ  

Дар'ю Вікторівну 

заступника керівника апарату суду Корольовського 

районного суду міста Житомира; 



14 

 

МОВЧАН 

Марину Сергіївну 

секретаря судових засідань Таращанського 

районного суду Київської області; 

М'ЯЧИКОВУ 

Ірину Валеріївну 

помічника голови Фастівського міськрайонного 

суду Київської області; 

НАГОРНИХ 

Ольгу Сергіївну 

секретаря судового засідання Шевченківського 

районного суду міста Запоріжжя; 

НАУМОВА 

Андрія Андрійовича 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

НЕВМИВАКУ 

Наталю Сергіївну 

помічника судді апарату Запорізького апеляційного 

суду; 

НЄДЄЛЬЧЕВУ 

Оксану Вікторівну 

секретаря судового засідання Шевченківського 

районного суду міста Запоріжжя; 

НІКІТІНУ 

Віталіну Віталіївну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва; 

ОВЧАР 

Олександру Павлівну 

старшого секретаря Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

ОПАНАСЮК 

Валентину Йосипівну 

помічника судді Житомирського окружного 

адміністративного суду; 

ОЦАБРИК 

Ларису Леонідівну 

заступника керівника апарату Голованівського 

районного суду Кіровоградської області; 

ПАВЛУНИКА 

Владислава Юрійовича 

помічника судді Новоушицького районного суду 

Хмельницької області; 

ПАНЬКІВ 

Наталію Борисівну 

консультанта Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ПЕТРІВ 

Ніну Ігорівну 

консультанта Калуського міськрайонного суду 

Івано-Франківської області; 

ПИВОВАРА  

Юрія Ігоровича 

начальника управління аналітичної та правової 

роботи Касаційного адміністративного суду 

департаменту аналітичної та правової роботи 

Апарату Верховного Суду; 

ПИЛИПЦІВ 

Ольгу-Іванну Іванівну 

секретаря судового засідання Шевченківського 

районного суду міста Львова; 

ПИЛЯЙ 

Тетяну Олександрівну 

судового розпорядника Машівського районного 

суду Полтавської області; 

ПІВНЬОВУ 

Олену Миколаївну 

секретаря судового засідання Білопільського 

районного суду Сумської області; 

ПОБЕДРЮ 

Віру Леонідівну 

заступника керівника апарату Саксаганського 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

ПОДЛОЖНЮК 

Наталію Миколаївну 

судового розпорядника Любомльського районного 

суду Волинської області; 

ПОЗДИРЕВУ 

Ольгу Юріївну 

старшого секретаря Приморського районного суду 

міста Одеси; 



15 

 

ПОЛІЩУК 

Галину Михайлівну 

помічника судді Корольовського районного суду 

міста Житомира; 

ПОРОХНЮ 

Інну Іванівну 

секретаря судового засідання Машівського 

районного суду Полтавської області; 

ПРОКОПЕНКО 

Юлію Володимирівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ПРОКОПЕНКО 

Наталію Миколаївну 

помічника судді Святошинського районного суду 

міста Києва; 

ПРОПАЩЕНКА 

Олексія Сергійовича 

заступника начальника відділу забезпечення 

судового процесу Південно-західного апеляційного 

господарського суду; 

ПУДЛИК 

Ірину Ярославівну 

завідувача архіву Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ПУСТОВІТ 

Владлену Олександрівну 

секретаря судового засідання Шевченківського 

районного суду міста Запоріжжя; 

П'ЯНТКІВСЬКОГО 

Антона Павловича 

секретаря судового засідання Господарського суду 

Сумської області; 

РАЗУМЕНКА 

Олексія Леонідовича 

помічника судді Господарського суду Одеської 

області; 

РАЙВАХІВСЬКУ 

Людмилу Вікторівну 

секретаря судового засідання Коростенського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

РИБАЛКУ 

Тетяну Анатоліївну 

помічника судді Білопільського районного суду 

Сумської області; 

РІМАШЕВСЬКУ 

Вікторію Володимирівну 

помічника судді Саксаганського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

РОБУ-БАШИНЬСКУ 

Тетяну Валеріївну 

керівника апарату Голованівського районного суду 

Кіровоградської області; 

РОМАНКО 

Оксану Ігорівну 

секретаря Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

РУДЯ 

Ярослава Володимировича 

помічника судді Білопільського районного суду 

Сумської області; 

СИНЄОК 

Поліну Андріївну 

начальника відділу планово-організаційної роботи 

та розгляду звернень Південно-західного 

апеляційного господарського суду; 

СІРЮК 

Світлану Володимирівну 

помічника судді Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

СКАЧКОВУ 

Юлію Миколаївну 

начальника відділу документообігу та 

організаційного забезпечення судового процесу 

Тернівського міського суду Дніпропетровської 

області; 

СКЛЯРУК 

Людмилу Петрівну 

головного спеціаліста Переяславського 

міськрайонного суду Київської області; 

СЛОБОДЯНИК 

Ірину Вікторівну 

заступника керівника апарату Господарського суду 

Кіровоградської області; 



16 

 

СНЄГУР 

Альону Вікторівну 

старшого секретаря Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

СОКОЛОВУ 

Ірину Олександрівну 

старшого судового розпорядника Машівського 

районного суду Полтавської області; 

СОЛОВЙОВА 

Артема Олександровича  

головного спеціаліста Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

СОЛОПАЙ 

Тетяну Іванівну 

архіваріуса Рокитнянського районного суду 

Київської області; 

СПІВАК 

Світлану Миколаївну 

головного спеціаліста відділу управління 

персоналом Господарського суду Сумської області; 

СРЕБНЯК 

Ірину Анатоліївну 

помічника судді Приморського районного суду 

міста Одеси; 

СТЕПАНЧУК 

Світлану Іванівну 

головного спеціаліста відділу по роботі з 

персоналом Господарського суду Житомирської 

області; 

СТОРЧАК 

Наталію Володимирівну 

головного спеціаліста відділу документального 

забезпечення та контролю (канцелярії) 

Господарського суду Сумської області; 

СТРЕТОВИЧ 

Наталію Костянтинівну 

старшого судового розпорядника відділу 

організації судового процесу та служби судових 

розпорядників Господарського суду Житомирської 

області; 

СУГАК 

Наталію Олексіївну 

заступника керівника апарату Лебединського 

районного суду Сумської області; 

ТАРАСЮК 

Тетяну Петрівну 

старшого секретаря Коростенського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

ТИМОШЕНКО 

Наталію Володимирівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ТИЧИНСЬКУ 

Оксану Василівну 

старшого судового розпорядника Калуського 

міськрайонного суду Івано-Франківської області; 

ТКАЧ 

Наталію Миколаївну 

секретаря судового засідання Машівського 

районного суду Полтавської області; 

ТКАЧЕНКА 

Ігоря Олександровича 

головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Машівського районного суду Полтавської області; 

ТКАЧЕНКО 

Юлію Віталіївну 

секретаря судового засідання Ужгородського 

міськрайонного суду Закарпатської області; 

ТКАЧЕНКО 

Ольгу Юріївну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

функціонування автоматизованого документообігу 

управління забезпечення автоматизованого 

документообігу суду секретаріату Касаційного 

адміністративного суду Апарату Верховного Суду; 

ТКАЧОВУ 

Наталю Юріївну 

помічника судді Дергачівського районного суду 

Харківської області; 



17 

 

ТОЦЬКУ 

Валерію Сергіївну 

помічника судді Олександрівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ТРИСТАН 

Вікторію Олександрівну 

заступника керівника апарату Вітовського 

районного суду Миколаївської області; 

ТРИТЯК 

Юлію Андріївну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ТРОЯНЕНКО 

Анастасію Юріївну 

секретаря судового засідання Хаджибейського 

районного суду міста Одеси; 

УСТИМЕНКО 

Аліну Вячеславівну 

помічника судді Інгулецького районного суду міста 

Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ФЕДИК 

Наталію Степанівну 

секретаря Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

ФЕСЛЕР 

Олену Сергіївну 

головного спеціаліста Хаджибейського районного 

суду міста Одеси; 

ХІМОРОДУ 

Вадима Григоровича 

помічника судді Господарського суду 

Миколаївської області; 

ХОДАСЕВИЧ 

Дар'ю Кирилівну 

помічника судді Вишгородського районного суду 

Київської області; 

ХОМУТОВСЬКУ 

Марію Андріївну 

секретаря судового засідання Коростенського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

ЦУРІКУ 

Ірину Миколаївну 

помічника заступника голови Господарського суду 

Миколаївської області; 

ЦУРКАН 

Аліну Леонідівну 

начальника відділу забезпечення документообігу та 

ведення архіву Чернівецького окружного 

адміністративного суду; 

ЧАБАНЮК 

Оксану Василівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ЧМІЛЬ 

Людмилу Василівну 

помічника судді Бахмацького районного суду 

Чернігівської області; 

ЧУШЕНКО 

Тетяну Миколаївну 

помічника судді Малинського районного суду 

Житомирської області; 

ШАКОТЬКО 

Катерину Олександрівну 

головного спеціаліста відділу документального 

забезпечення та контролю (канцелярії) 

Господарського суду Сумської області; 

ШАПОВАЛОВУ 

Юлію Олегівну 

помічника судді Шевченківського районного суду 

міста Львова; 

ШЕВЧЕНКО 

Тетяну Миколаївну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу Вишгородського районного суду 

Київської області; 

ШЕВЧЕНКО 

Катерину Володимирівну 

секретаря судового засідання Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ШЕВЧЕНКО 

Тетяну Іванівну 

старшого секретаря Павлоградського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 



18 

 

ШИБАНОВА 

Владислава Георгійовича 

помічника голови Чорнухинського районного суду 

Полтавської області; 

ШУЛІКУ 

Наталю Сергіївну 

помічника судді Павлоградського міськрайонного 

суду Дніпропетровської області; 

ЩЕРБІНУ 

Людмилу Вікторівну 

помічника судді Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

ЯЦЮК 

Вікторію Сергіївну 

помічника судді Андрушівського районного суду 

Житомирської області; 

  

оголосити Подяку Ради суддів України: 

 

АЛЕНІНІЙ 

Марині Андріївні 

головному спеціалісту відділу забезпечення 

судового процесу та аналітично-статистичної 

роботи Миколаївського окружного 

адміністративного суду; 

АЛІЄВІЙ 

Альберті Ігорівні 

помічнику судді Волинського окружного 

адміністративного суду; 

АНТОНЮК 

Єлизаветі Анатоліївні 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

БАЙДРЕЛОВІЙ 

Маргариті Гаріківні 

старшому секретарю апарату Господарського суду 

Київської області; 

БАТЧЕНКО 

Наталії Сергіївні  

головному спеціалісту фінансово-економічного 

відділу Господарського суду Миколаївської 

області; 

БАЧИНСЬКІЙ 

Лесі Петрівні 

помічнику судді Броварського міськрайонного суду 

Київської області; 

БІЛЯЄВІЙ 

Вікторії Миколаївні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судової палати у цивільних справах 

Миколаївського апеляційного суду; 

БЛИЗНЮК 

Анні Сергіївні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення виконання функцій Дніпровського 

районного суду Дніпропетровської області; 

БОБРОВІЙ 

Анастасії Юріївні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

БОГДАН 

Аллі Іванівні 

секретарю судового засідання Арцизького 

районного суду Одеської області; 

БОГДАНОВІЙ 

Оксані Вікторівні 

консультанту суду Андрушівського районного суду 

Житомирської області; 

БОГУСЛАВСЬКІЙ 

Єлизаветі Вадимівні 

секретарю судового засідання відділу 

організаційно-документального забезпечення 

роботи Господарського суду Луганської області; 

БОНДАР 

Наталії Олександрівні 

помічнику судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 



19 

 

БОРОДАЄВУ 

Сергію Ігоровичу 

головному спеціалісту (із захисту інформації) 

сектору інформаційних технологій відділу 

управління майном та інформаційних технологій 

Дніпровського апеляційного суду; 

БРАІЛКО 

Юлії Юріївні 

начальнику відділу документообігу та 

організаційного забезпечення (канцелярія суду) 

Полтавського окружного адміністративного суду; 

ВАВІЛІНІЙ 

Світлані Леонідівні 

помічнику судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

ВАКУЛЕНКО 

Олені Олександрівні 

секретарю судових засідань Васильківського 

міськрайонного суду Київської області; 

ВАКУЛІ 

Владиславу Сергійовичу 

секретарю судового засідання Павлоградського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

ВАСИЛЬЄВІЙ 

Аллі Юріївні 

помічнику заступника голови Миколаївського 

окружного адміністративного суду; 

ВЕРБИЦЬКОМУ 

Михайлу Сергійовичу 

начальнику відділу інформаційних технологій та 

захисту інформації Південно-західного 

апеляційного господарського суду; 

ВЄТРОВІЙ 

Світлані Дмитрівні 

помічнику судді Білоцерківського міськрайонного 

суду Київської області; 

ВОЗНЮК 

Віті Іванівні 

секретарю судового засідання Рівненського 

окружного адміністративного суду; 

ВОЛЯНСЬКОМУ 

Юрію Миколайовичу 

головному спеціалісту Рожищенського районного 

суду Волинської області; 

ГЕГЕЛЬСЬКІЙ 

Інні Віталіївні 

секретарю судового засідання Шполянського 

районного суду Черкаської області; 

ГІРИЧ 

Оксані Олексіївні 

заступнику керівника апарату Шацького районного 

суду Волинської області; 

ГЛУШКУ 

Євгенію Ігоровичу 

старшому судовому розпоряднику сектору служби 

судових розпорядників Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

ГОЛОВАНОВІЙ 

Вікторії Анатоліївні 

секретарю судового засідання Рокитнянського 

районного суду Київської області; 

ГУДЗ 

Наталії Володимирівні 

провідному спеціалісту відділу забезпечення 

процесуального документообігу та ведення 

діловодства (канцелярія) управління 

документообігу П'ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

ГУЖВІ 

Марині Михайлівні 

начальнику відділу організаційного забезпечення 

виконання функцій Дніпровського районного суду 

Дніпропетровської області; 

ГУР’ЄВІЙ  

Анні Сергіївні 

головному спеціалісту відділу організаційно-

документального забезпечення роботи 

Господарського суду Луганської області; 



20 

 

ГУРИНЧУК 

Ганні Юріївні 

заступнику керівника апарату Господарського суду 

Миколаївської області; 

ГУРОВУ 

Дмитру Дмитровичу 

заступнику керівника апарату Херсонського 

апеляційного суду; 

ГУСАРОВІЙ 

Ірині Миколаївні 

секретарю судового засідання Снігурівського 

районного суду Миколаївської області; 

ГУСЄВІЙ 

Яні Анатоліївні 

помічнику судді Ніжинського міськрайонного суду 

Чернігівської області; 

ДАВТЯН 

Карині Макертичевні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

ДАНИЧ 

Лесі Володимирівні 

секретарю суду відділу забезпечення процесу 

судової палати з розгляду цивільних справ 

Чернігівського апеляційного суду; 

ДВОРНИК 

Аллі Миколаївні 

головному спеціалісту відділу документального 

обігу і контролю (загальна канцелярія) 

Бориспільського міськрайонного суду Київської 

області; 

ДЕГТЯРОВІЙ 

Вікторії Валентинівні 

помічнику судді Покровського районного суду 

міста Кривого Рогу; 

ДІДИК 

Крістіні Юріївні 

помічнику судді Закарпатського окружного 

адміністративного суду; 

ДОВГІЙ 

Аліні Вікторівні 

секретарю судового засідання Інгулецького 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

ДОЛИНСЬКІЙ 

Дар'ї Вікторівні 

секретарю судового засідання Шостого 

апеляційного адміністративного суду; 

ДОНОВСЬКІЙ 

Анні Володимирівні 

секретарю судового засідання Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ДРУК 

Христині Мирославівні 

заступнику начальника відділу управління 

персоналом та проходження державної служби 

Господарського суду Львівської області; 

ДЯДЕЧКО 

Ганні Вікторівні 

секретарю судового засідання відділу 

організаційного забезпечення судового процесу та 

судової статистики Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

ДЯДИНОСІ 

Наталії Миколаївні 

завідувачу сектору організаційного забезпечення 

роботи суду та розгляду звернень Білоцерківського 

міськрайонного суду Київської області; 

ЄЛІСЄЄВІЙ 

Світлані Анатоліївні 

головному спеціалісту з питань персоналу 

Гребінківського районного суду Полтавської 

області; 

ЄЦКАЛО 

Юлії Віталіївні 

помічнику судді Ніжинського міськрайонного суду 

Чернігівської області; 

ЖЕЛІЗОВІЙ 

Олені Альбертівні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 



21 

 

ЖЕРДЕЦЬКІЙ 

Наталії Євгеніївні 

помічнику судді Васильківського міськрайонного 

суду Київської області; 

ЗАХАРОВІЙ  

Ельмірі Артурівні 

помічнику судді Господарського суду Луганської 

області; 

ЗОЗУЛІ 

Євгенії Миколаївні 

завідувачу архіву відділу прийому громадян та 

документального забезпечення Волинського 

апеляційного суду; 

ЗОЛОТУНУ 

Олександру Миколайовичу 

головному спеціалісту Покровського районного 

суду міста Кривого Рогу; 

ЗУБАШЕВСЬКОМУ 

Михайлу Григоровичу 

водію автотранспортних засобів (легкових 

автомобілів) відділу управління майном 

Чернігівського апеляційного суду; 

ЗУЄНКО 

Вікторії Вікторівні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

ІВАНОВІЙ 

Лілії Валеріївні 

консультанту Арцизького районного суду Одеської 

області; 

ІВКОВІЙ 

Аліні Леонідівні 

секретарю судових засідань Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

КАВЧАК 

Ользі Ігорівні 

консультанту Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

КАЛІНІНІЙ 

Оксані Вячеславівні 

секретарю суду Олександрівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КАЛІНІНІЙ 

Галині Іванівні 

консультанту суду відділу документообігу та 

організаційного забезпечення (канцелярія суду) 

Господарського суду Черкаської області; 

КАПІТАНЧУК 

Надії Миколаївні 

старшому секретарю Турійського районного суду 

Волинської області; 

КАРАУЛОВУ 

Богдану Дмитровичу 

секретарю Вознесенівського районного суду міста 

Запоріжжя; 

КАШУБІ 

Юлії Сергіївні 

секретарю судового засідання Котелевського 

районного суду Полтавської області; 

КИРЯЧОК 

Маргариті Олегівні 

помічнику судді Вільнянського районного суду 

Запорізької області; 

КІЗІЦЬКІЙ 

Ірині Василівні 

провідному спеціалісту Рожищенського районного 

суду Волинської області; 

КІТ 

Юлії Валеріївні 

секретарю суду Олександрівського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КЛЕЙМЕНОВІЙ 

Олені Юріївні 

помічнику судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

КЛІМОВІЙ 

Дар'ї Володимирівні 

секретарю судового засідання Тернівського 

міського суду Дніпропетровської області; 

КОВАЛЕНКО 

Олені Василівні 

секретарю судового засідання Гребінківського 

районного суду Полтавської області; 



22 

 

КОВАЛЕНКУ 

Олександру 

Владиславовичу 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

КОЛЕСНІК 

Каріні Олександрівні 

головному спеціалісту Дергачівського районного 

суду Харківської області; 

КОРДІВАРОВУ 

Артему Андрійовичу 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

КОРОЛЮК 

Юлії Іванівні 

консультанту суду (по роботі з персоналом) 

Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

КОСТІВ 

Ірині Олегівні 

секретарю Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

КОТЛЯР 

Ангеліні Павлівні 

старшому секретарю суду Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

КУЗЬМИЧ 

Ларисі Володимирівні 

головному спеціалісту відділу організаційного та 

документального забезпечення діяльності суду, 

аналітично-статистичної роботи (канцелярія) 

Волинського окружного адміністративного суду; 

КУЗЬМІНІЙ 

Олені Василівні 

помічнику судді Дергачівського районного суду 

Харківської області; 

КУЗЬМУКУ 

Борису Ігоровичу 

секретарю судового засідання Шостого 

апеляційного адміністративного суду; 

КУЗЬО 

Ірині Леонідівні 

головному спеціалісту Малинського районного 

суду Житомирської області; 

КУЛИК 

Тетяні Валентинівні 

секретарю судових засідань Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

КУЛЬЧИЦЬКІЙ 

Надії Володимирівні 

головному спеціалісту відділу з організації 

фінансового забезпечення діяльності Київського 

окружного адміністративного суду; 

КУПНІЙ 

Вікторії Василівні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва; 

КУСЕВИЧ 

Світлані Богданівні 

помічнику судді Західного апеляційного 

господарського суду; 

КУТНІЙ 

Яні Олександрівні 

помічнику судді Саксаганського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

КУШНІР 

Вікторії Віталіївні 

помічнику судді Сьомого апеляційного 

адміністративного суду; 

КУЩЕНКО 

Олесі Григорівні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення виконання функцій Дніпровського 

районного суду Дніпропетровської області; 

КУЯВІ 

Сергію Миколайовичу 

помічнику судді Ратнівського районного суду 

Волинської області; 

ЛАЗІРСЬКІЙ 

Жанні Едуардівні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу, судової статистики та 



23 

 

аналітичної роботи Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

ЛЕХАН 

Ользі Михайлівні 

консультанту суду (з судової статистики) 

Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

ЛИМАН 

Ніні Петрівні 

секретарю судового засідання Шахтарського 

міського суду Дніпропетровської області; 

ЛІСКУ 

Анастасії Сергіївні 

помічнику судді Покровського районного суду 

міста Кривого Рогу; 

ЛІТВІНОВІЙ 

Дар'ї Юріївні 

секретарю судового засідання Снігурівського 

районного суду Миколаївської області; 

ЛОЗОВ'ЯГІНУ 

Сергію Ігоровичу 

помічнику судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

МАЛЬЦЕВІЙ 

Юлії Іванівні 

головному спеціалісту відділу документообігу та 

організаційного забезпечення судового процесу 

Тернівського міського суду Дніпропетровської 

області; 

МАЛЬЧЕНКО 

Катерині Сергіївні 

помічнику судді Снігурівського районного суду 

Миколаївської області; 

МАНДРІЙЧУК 

Іванні Іванівні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Рівненського апеляційного 

суду; 

МАНДРІЧ 

Юлії Володимирівні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

МАРИНЧЕНКУ 

Ігорю Анатолійовичу 

начальнику відділу організації судового процесу та 

служби судових розпорядників Господарського 

суду Житомирської області; 

МАРМАЗИНСЬКІЙ 

Наталі Дмитрівні 

помічнику судді Господарського суду 

Миколаївської області; 

МАХОВІЙ 

Наталії Петрівні 

діловоду Котелевського районного суду 

Полтавської області; 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

Вікторії Володимирівні 

секретарю судового засідання Житомирського 

окружного адміністративного суду; 

МЄХТІЄВІЙ 

Аміні Елтаївні 

секретарю судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

МИРОНЕНКО 

Інні Миколаївні 

судовому розпоряднику Близнюківського 

районного суду Харківської області; 

МОЖАРОВСЬКІЙ 

Ірині Анатоліївні 

головному спеціалісту загального відділу 

(канцелярії) Господарського суду Житомирської 

області; 

МОСЬПАН 

Тетяні Сергіївні 

секретарю Індустріального районного суду міста 

Харкова; 



24 

 

НАУМЕНКО 

Юлії Валеріївні 

заступнику керівника апарату Снігурівського 

районного суду Миколаївської області; 

НАУМЕЦЬ 

Олені Вікторівні  

заступнику начальника відділу інформаційних 

технологій  Господарського суду Луганської 

області; 

НАУМКО 

Наталії Іванівні 

помічнику судді Липоводолинського районного 

суду Сумської області; 

НЕБРАТУ 

Якову Володимировичу 

помічнику судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

НЕДІЛЬКО 

Анні Сергіївні 

помічнику судді Васильківського міськрайонного 

суду Київської області; 

НЕКЛЕСІ 

Олександру Вікторовичу 

керівнику апарату Дніпровського районного суду 

Дніпропетровської області; 

НЕПОМНЮЩІЙ 

Вірі Олексіївні 

консультанту суду Господарського суду Черкаської 

області; 

НЕСТЕРЕНКО 

Катерині Андріївні 

секретарю судового засідання Саксаганського 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

НОВОСЕЛЬСЬКІЙ 

Ользі Василівні 

помічнику заступника голови Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

НОВОСЬОЛОВІЙ 

Тетяні Вікторівні 

архіваріусу Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

НОСАЧ 

Наталії Олександрівні 

помічнику судді Таращанського районного суду 

Київської області; 

ПАЛЮХ 

Марині Миколаївні 

діловоду Рокитнянського районного суду Київської 

області; 

ПАНЧЕНКО 

Вірі Володимирівні 

начальнику відділу узагальнення судової практики 

та аналітично-статистичної роботи Господарського 

суду Миколаївської області; 

ПАЦЬОРІ 

Анастасії Миколаївні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва; 

ПЕЛЕЦЬКІЙ 

Світлані Іванівні 

головному спеціалісту Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

ПЕЛЕШЕНКО 

Катерині Владиславівні 

секретарю судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

ПЕРЕПЕЛИЦІ 

Юлії Валеріївні 

діловоду Дніпровського районного суду 

Дніпропетровської області; 

ПЕТРАШУ 

Юрію Володимировичу 

керівнику апарату Білоцерківського 

міськрайонного суду Київської області; 

ПЕТРЕНКО 

Ользі Григорівні 

секретарю судового засідання Бахмацького 

районного суду Чернігівської області; 

ПЕТРИШИНУ 

Владиславу Григоровичу 

помічнику судді Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області; 



25 

 

ПЕТРОВІЙ 

Ользі Олексіївні 

завідуючій архівом Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

ПЕТРОВІЙ 

Анастасії Максимівні 

секретарю судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ПЕТРОВСЬКІЙ 

Ользі Миколаївні 

судовому розпоряднику служби судових 

розпорядників Дніпровського районного суду 

Дніпропетровської області; 

ПИЖИК 

Валерії Олександрівні 

секретарю судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

ПИЛИПІВ 

Наталії Петрівні 

секретарю судового засідання Калуського 

міськрайонного суду Івано-Франківської області; 

ПИЛИПЮК 

Юлії Юріївні 

секретарю судового засідання Рівненського 

окружного адміністративного суду; 

ПІОНТКОВСЬКІЙ 

Наталії Григорівні 

головному спеціалісту відділу інформаційних 

технологій, судової статистики та узагальнення 

судової практики Господарського суду Черкаської 

області; 

ПЛАКСІЙ 

Ксенії Андріївні 

секретарю судового засідання Індустріального 

районного суду міста Харкова; 

ПЛЄШИВІЙ 

Наталії Анатоліївні 

архіваріусу Гребінківського районного суду 

Полтавської області; 

ПОБЕРЕЖСЬКОМУ 

Іллі Васильовичу 

начальнику відділу служби управління персоналом 

Вінницького окружного адміністративного суду; 

ПОЛІЩУК 

Світлані Василівні 

старшому секретарю Маневицького районного суду 

Волинської області; 

ПОЛОВКОВІЙ 

Наталі Федорівні 

помічнику голови Полтавського районного суду 

Полтавської області; 

ПОЛЯНЧУК 

Ірині Андріївні 

головному спеціалісту відділу правової, 

аналітично-статистичної роботи та узагальнення 

судової практики Київського окружного 

адміністративного суду; 

ПОНОМАРЕНКУ 

Олександру Валерійовичу 

судовому розпоряднику Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ПОХАЛЬЧУК 

Юлії Вікторівні 

помічнику голови Бориспільського міськрайонного 

суду Київської області; 

ПРАВДЕНЮК 

Марії Андріївні 

помічнику судді Волочиського районного суду 

Хмельницької області; 

ПРИЛІПКО 

Олені Сергіївні 

помічнику судді Онуфріївського районного суду 

Кіровоградської області; 

ПРОКОПЕНКО 

Юлії Анатоліївні 

помічнику судді патронатної служби Харківського 

окружного адміністративного суду; 

ПШЕВЛОЦЬКОМУ 

Вадиму Йосиповичу 

помічнику судді Закарпатського окружного 

адміністративного суду; 



26 

 

РАДЧЕНКО 

Інні Юріївні 

секретарю судового засідання Індустріального 

районного суду міста Харкова; 

РАТУШНІЙ 

Людмилі Вікторівні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення виконання функцій Дніпровського 

районного суду Дніпропетровської області; 

РЕДЬКО 

Анастасії Геннадіївні 

заступнику начальника відділу аналітичної роботи 

та узагальнення судової практики Південно-

західного апеляційного господарського суду; 

РЕЗУНИК 

Тетяні Вікторівні 

секретарю судового засідання Вітовського 

районного суду Миколаївської області; 

РУДЕНКО 

Наталії Михайлівні 

помічнику судді Господарського суду 

Житомирської області; 

РЯБЧУК 

Ользі Афанасіївні 

секретарю судового засідання Арцизького 

районного суду Одеської області; 

САЙ 

Ользі Володимирівні 

старшому секретарю Липоводолинського 

районного суду Сумської області; 

САХНЕНКО 

Олені Юріївні 

помічнику судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

СВІТОВЕНКО 

Оксані Вікторівні 

помічнику судді Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

СИМОНЕНКО 

Наталії Олександрівні 

головному спеціалісту сектору архівної справи 

Ковпаківського районного суду міста Суми; 

СИНИЦІ 

Олені Вікторівні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

СІЛАКОВІЙ 

Наталії Василівні 

головному спеціалісту відділу документального 

обігу і контролю (загальна канцелярія) 

Бориспільського міськрайонного суду Київської 

області; 

СІРИК 

Ніні Євгеніївні 

секретарю судового засідання Житомирського 

окружного адміністративного суду; 

СМАЛЮК 

Олені Анатоліївні 

помічнику судді Харківського районного суду 

Харківської області; 

СМИРНОВІЙ 

Інні Миколаївні 

старшому секретарю Шахтарського міського суду 

Дніпропетровської області; 

СОЇ 

Яні Ігорівні 

начальнику відділу організаційного забезпечення 

судового процесу та судової статистики 

Ковпаківського районного суду міста Суми; 

СОЛОВ'ЯН 

Орині Сергіївні 

секретарю судового засідання Олександрівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

СОЛТИСУ 

Владиславу Сергійовичу 

головному спеціалісту Тернопільського 

міськрайонного суду Тернопільської області; 

СТАНДАРТЮК 

Олександрі Вікторівні 

секретарю судового засідання Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 



27 

 

СТЕЦЮКУ 

Роману Віталійовичу 

помічнику заступника голови Луцького 

міськрайонного суду Волинської області;  

СТРИБАЙЛО 

Олені Владиленівні 

секретарю судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

СУХОМЛИН 

Альоні Вікторівні 

помічнику судді Білоцерківського міськрайонного 

суду Київської області; 

СУХОСТАВСЬКІЙ 

Юлії Олександрівні 

головному спеціалісту з питань персоналу  

Тернівського міського суду Дніпропетровської 

області; 

ТАБАРЧУК 

Наталії Сергіївні 

секретарю судового засідання Хаджибейського 

районного суду міста Одеси; 

ТАНАСЮК 

Тетяні Володимирівні 

помічнику судді патронатної служби Харківського 

окружного адміністративного суду; 

ТАРАСЮК 

Оксані Вадимівні 

секретарю судового засідання Хаджибейського 

районного суду міста Одеси; 

ТАРЄЛЬНІК 

Аліні Павлівні 

помічнику судді Хаджибейського районного суду 

міста Одеси; 

ТАТАРІНОВІЙ 

Аллі Миколаївні 

помічнику судді Дергачівського районного суду 

Харківської області; 

ТАУСТІК 

Анні Вікторівні 

помічнику судді Рівненського апеляційного суду; 

ТИХОШІ 

Ларисі Геннадіївні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва; 

ТКАЧЕНКО 

Вікторії Анатоліївні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення розгляду цивільних справ 

Херсонського апеляційного суду; 

ТУРИШИНУ 

Олександру Євгенійовичу 

помічнику судді Горохівського районного суду 

Волинської області; 

УСАНОВІЙ 

Тетяні Володимирівні 

головному спеціалісту відділу аналітичної роботи, 

статистики та аналізу застосування судової 

практики Господарського суду міста Києва; 

ФАДЄЄВІЙ 

Тамілі Борисівні 

секретарю судового засідання Шахтарського 

міського суду Дніпропетровської області; 

ФЕДОРЧУК 

Діані Віталіївні 

секретарю судового засідання Житомирського 

окружного адміністративного суду; 

ФЕДЮШКУ 

Олександру Арсентійовичу 

головному спеціалісту з інформаційних технологій 

Зарічненського районного суду Рівненської області; 

ФЕКЛІСТОВІЙ 

Надії Олександрівні 

старшому секретарю Арцизького районного суду 

Одеської області; 

ФІЛІМОНОВУ 

Геннадію Валерійовичу 

начальнику відділу матеріально-технічного та 

господарського забезпечення Херсонського 

апеляційного суду; 



28 

 

ФРОЛЬ 

Вікторії Вікторівні 

старшому секретарю апарату Господарського суду 

Київської області; 

ХРУПАЙЛО 

Тетяні Віталіївні 

секретарю судового засідання Волочиського 

районного суду Хмельницької області; 

ЦИМБАЛІСТІ 

Ірині Ярославівні 

помічнику судді Волочиського районного суду 

Хмельницької області; 

ЧЕРНЄВІЙ 

Тетяні Іванівні 

секретарю Арцизького районного суду Одеської 

області; 

ЧЕРНИЧИНЕЦЬ 

Ірині Валеріївні 

головному спеціалісту відділу бухгалтерського 

обліку, управління фінансовими та матеріально-

технічними ресурсами Волинського окружного 

адміністративного суду; 

ЧИБІНОВІЙ 

Надії Іванівні 

секретарю судового засідання Вознесенівського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ЧИГРИНІЙ  

Єлизаветі Юріївні  

помічнику судді Господарського суду Луганської 

області; 

ЧИРКО 

Мар'яні Юріївні 

помічнику судді Волинського окружного 

адміністративного суду; 

ЧМУХ 

Ірині Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду Волинської 

області; 

ЧОБОТАРЕНКО 

Тетяні Іванівні 

головному спеціалісту відділу аналітично-

інформаційної роботи та узагальнення судової 

практики Миколаївського апеляційного суду; 

ЧУПРИНІ 

Ксенії Іванівні 

головному спеціалісту відділу інформаційних 

технологій та адміністративних послуг Донецького 

окружного адміністративного суду; 

ЧУТКОВІЙ 

Людмилі Іванівні 

керівнику апарату Гребінківського районного суду 

Полтавської області; 

ШАГАЄВІЙ 

Людмилі Валеріївні 

головному спеціалісту архіву Господарського суду 

Миколаївської області; 

ШАКІРОВІЙ 

Наталії Олександрівні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення виконання функцій Дніпровського 

районного суду Дніпропетровської області; 

ШАМАЛУ 

Роману Анатолійовичу 

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 

суду Київської області; 

ШАМРАЙ 

Майї Василівні 

начальнику відділу з управління персоналом та 

державної служби Донецького окружного 

адміністративного суду; 

ШАНДАР 

Марині Миколаївні 

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 

суду Київської області; 

ШАПОВАЛОВІЙ 

Марині Миколаївні  

головному спеціалісту відділу забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Сумського апеляційного суду; 

ШАРАЄВІЙ 

Маргариті Володимирівні 

секретарю судового засідання Господарського суду 

Миколаївської області; 



29 

 

ШВИДКІЙ 

Ользі Василівні 

заступнику начальника відділу відділу 

інформаційних технологій, судової статистики та 

узагальнення судової практики Господарського 

суду Черкаської області; 

ШЕВЧЕНКО 

Тетяні Віталіївні 

секретарю судового засідання Господарського суду 

Миколаївської області; 

ШЕПЕТЬКУ 

Миколі Миколайовичу 

заступнику начальника відділу матеріально-

технічного та господарського забезпечення апарату 

Господарського суду Київської області; 

ШИНКАРЕНКО 

Анні Олексіївні 

секретарю судових засідань Переяславського 

міськрайонного суду Київської області; 

ШКОЛІ 

Зінаїді Олексіївні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення виконання функцій Дніпровського 

районного суду Дніпропетровської області; 

ШКУРКО 

Уляні Сергіївні 

секретарю Вітовського районного суду 

Миколаївської області; 

ШОКАЛО 

Оксані Владиславівні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва;  

ШПАКУ 

Ігорю Анатолійовичу 

секретарю судового засідання відділу контролю та 

організаційного забезпечення діяльності суду 

Господарського суду Одеської області; 

ШПИЦІ 

Олександрі Едуардівні 

секретарю судового засідання Шполянського 

районного суду Черкаської області; 

ЩЕРБАКУ 

Сергію Олександровичу 

головному спеціалісту Інгулецького районного 

суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської 

області; 

ЩЕРБАЮ 

Арсену Ігоровичу 

консультанту Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ЯМБОРКО 

Нелі Анатоліївні 

старшому інспектору відділу документообігу та 

організаційного забезпечення Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

ЯНЕНКО 

Ользі Юріївні 

секретарю судового засідання Покровського 

районного суду міста Кривого Рогу; 

ЯРЕМЕНКО 

Тетяні Євгеніївні 

секретарю судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судових колегій Господарського суду 

міста Києва; 

ЯЦУТІ 

Таїсії Олександрівні 

помічнику судді патронатної служби Харківського 

окружного адміністративного суду. 

         

 

         Голова 

Ради суддів України 

 

 

 

 

      Б.С. Моніч 

 


